ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

	от 2 ноября 2023            № 4-26

О назначении на муниципальную должность председателя Контрольного органа муниципального образования Кимовский район
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», решениями Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 11.09.2015 № 42-190 «Об утверждении  Положения о Контрольном органе муниципального образования Кимовский район», от 26.10.2023 № 3-25 «Об установлении порядка рассмотрения кандидатур и назначения на должность председателя Контрольного органа муниципального образования Кимовский район», на основании Устава муниципального образования Кимовский район», Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Назначить на муниципальную должность председателя Контрольного органа муниципального образования Кимовский район Бирюкову Нину Васильевну с 03 ноября 2023 года сроком на пять лет.
2.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальной публикации в газете «Районные будни. Кимовский район» и размещению на официальном сайте муниципального образования Кимовский район в сети Интернет.

.

                        Глава
 муниципального образования

           Кимовский район                                                                               И.Е. Зайцева